
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

I - 100*

Rezoliucinė dalis

1. Per nustatytą terminą nepriėmusi 2006 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos direktyvą 2006/24/EB dėl duomenų, generuojamų arba tvarkomų tei-
kiant viešai prieinamas elektroninių ryšių paslaugas arba viešuosius ryšių tin-
klus, saugojimo ir iš dalies keičiančią Direktyvą 2002/58/EB įgyvendinančių 
įstatymų ir kitų teisės aktų, Graikijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pa-
gal šią direktyvą.

2. Priteisti iš Austrijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. liepos 29 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Belgiją

(Byla C-513/09)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2006/66/EB — Baterijos ir 
akumuliatoriai bei baterijų ir akumuliatorių atliekos — Neperkėlimas per nustatytą 

terminą“

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
nagrinėjimas  — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti  — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (SESV  258  straipsnis; Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyva 2006/66) (žr. 9–12 punktus)

Dalykas

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Nuostatų, reikalingų įgyvendinti 2006  m. 
rugsėjo 6  d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2006/66/EB dėl baterijų ir



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

I - 101*

akumuliatorių bei baterijų ir akumuliatorių atliekų, panaikinančią Direktyvą 91/157/
EEB (OL L 266, p. 1), nepriėmimas ar nepranešimas apie jas per nustatytą terminą.

Rezoliucinė dalis

1. Per nustatytą terminą nepriėmusi įstatymų ir kitų teisės aktų, būtinų 
įgyvendinti 2006  m. rugsėjo 6  d. Europos Parlamento ir Tarybos direk-
tyvą 2006/66/EB dėl baterijų ir akumuliatorių bei baterijų ir akumuliatorių 
atliekų, panaikinančią Direktyvą 91/157/EEB, Belgijos Karalystė neįvykdė 
įsipareigojimų pagal šią direktyvą.

2. Priteisti iš Belgijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. liepos 29 d. Teisingumo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas  
Komisija prieš Estiją

(Byla C-515/09)

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2006/21/EB — Kasybos 
pramonės atliekų tvarkymas — Neperkėlimas per nustatytą terminą“

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
nagrinėjimas  — Padėtis, į kurią reikia atsižvelgti  — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (SESV  258  straipsnis; Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyva 2006/21) (žr. 9–12 punktus)


	2010 m. liepos 29 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas Komisija prieš Belgiją

